

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano  
Campus Petrolina

**Pregão Eletrônico Nº 00005/2013(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**01.390.674/0001-02 - WF LICITACOES LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	PRATO	UNIDADE	2020	R\$ 1,3000	R\$ 2.626,0000

**Marca:** rainha plasticos

**Fabricante:** rainha

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cumbucas para sopas em plástico atóxico Polipropileno – com 55mm de altura, 3mm de espessura, capacidade para 350ml. Material atóxico. Paredes internas lisas. Formato arredondado

**Total do Fornecedor: R\$ 2.626,0000**

**11.685.527/0001-13 - M J DA SILVA EQUIPAMENTOS - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	COLHER	UNIDADE	2000	R\$ 1,2900	R\$ 2.580,0000

**Marca:** simonage

**Fabricante:** simonage

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colheres feitas em aço inox AISI 430, lâminas em monobloco, ou seja, sem emendas, em uma peça única. Não pode ter cabo plástico. Capacidade para 10ml, com 4mm de concha.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.580,0000**

**17.549.079/0001-07 - JFH COMERCIAL LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	PRATO	UNIDADE	2200	R\$ 1,1500	R\$ 2.530,0000

**Marca:** SBRISSA

**Fabricante:** SBRISSA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pratos em plástico atóxico Polipropileno com abas – altura 32mm, 2,5mm de espessura, 15mm de largura da aba, capacidade para 600ml. Paredes internas lisas. Formato arredondado

2	COPO	UNIDADE	2000	R\$ 0,7500	R\$ 1.500,0000
---	------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** SBRISSA

**Fabricante:** SBRISSA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copos tipo Caneca, com alça – com 85mm de altura, 3mm de espessura, 1,5cm de alça, boca com 77mm e capacidade para 300ml. Material atóxico Polipropileno. Paredes internas lisas. Formato arredondado.

**Total do Fornecedor: R\$ 4.030,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 9.236,0000**



[Voltar](#)